
 

 

  

 

SKORZYSTAJ Z  PROMOCJI DLA PRACOWNIKÓW Uniwersytetu 
Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu I  ICH 
MAŁŻONKÓW ALBO PARTNERÓW ŻYCIOWYCH  ORAZ PEŁNOLETNICH 

DZIECI. 

 

 

 

Aby cieszyć się pełną ochroną ubezpieczeniową bez karencji, złóż deklarację  

przystąpienia i przystąp do ubezpieczenia z odpowiedzialnością od 01.10.2021 roku i od 
01.11.2021 roku ciesz się pełną ochroną od pierwszego dnia ubezpieczenia. 

 
W ramach promocji zniesione zostają następujące karencje: 

 6 miesięcy - zgon pracownika, jego współmałżonka, dziecka, rodziców,  
rodziców małżonka oraz osierocenie dziecka,  

 9 miesięcy - urodzenie się dziecka ubezpieczonemu, 
 30 dni - leczenie szpitalne ubezpieczonego,  
 90 dni - wystąpienie ciężkiej choroby ubezpieczonego, leczenie specjalistyczne 
 180 dni - operacje chirurgiczne ubezpieczonego, wystąpienia ciężkiej choroby 

małżonka ubezpieczonego. 

 

Warunkiem skorzystania z promocji jest przystąpienie od  
01 października 2021 roku do ubezpieczenia,  co najmniej 5 pracowników 

Twojej firmy lub członków ich rodzin*.   

 

Jeśli zostanie spełniony powyższy warunek, osoby, które przystąpią  
do ubezpieczenia z odpowiedzialnością od 1 października  lub 1 listopada 2021 

roku, również nie zostaną objęte karencjami. 
 

 Przedstawiciel PZU: 
Aleksandra Jankowiak 
tel.: 666 881 201 

e-mail: ajankowi@pzu.pl 

 
 

 

 *Jeśli w tym terminie do ubezpieczenia zgłosi się mniej osób, pracownicy oraz członkowie ich rodzin zostaną 

objęci karencjami, zgodnie z ogólnymi warunkami ubezpieczenia (OWU).  

 
Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA.  Ten materiał nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66  
Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia,  

w tym o włączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych   ogólnych warunkach  

ubezpieczenia na życie typ P Plus wraz z ubezpieczeniami dodatkowymi, dostępnych na stronie pzu.pl, u naszych  

agentów  i w oddziałach PZU. 
 

  

  

 

mailto:ajankowi@pzu.pl

